Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета

закупівлі: 64 800.00 UAH

Джерело фінансування
закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від
господарської діяльності

підприємства)

Оплата за виконані послуги у
розмірі 5400,00 (п’ять тисяч
чотириста) гривень без ПДВ

здійснюється щомісяця згідно з
актом виконаних послуг

64 800.00
UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Січень 2023